
 

 
P O Box 37, Crown House, Hollins Road, Darwen, Lancashire, BB3 0BG. Tel: 01254 704951 

Crown Paints Ireland Ltd, Unit 8A, Coolmine Central, Porters Road, Coolmine Ind Est, Dublin 15, D15 AX9A.  
Tel: 00353 1 8164400 

 

  

Sandtex Trade X-TREME X-POSURE® - Lygūs Fasado Dažai  

Vandens pagrindu pagaminti patvarūs, lygūs mūro dažai, užtikrinantys geriausią įmanomą apsaugą nuo oro poveikio. 
Ši drėgmei, garams pralaidi ir antikarbonizuojanti dengimo sistema, tinkama naudoti ant daugumos išorinių mūro 
paviršių ir išorinių statybinių plokščių, užtikrina puikų neskaidrumą, apsaugą ir atsparumą oro sąlygoms. Šis 
produktas siūlo iki 20 metų apsaugą.  

  

PRIEINAMUMAS   

Spalvų gama  Žiūrėkite dabartinę "Sandtex Trade" literatūrą  

Pakavimas  5L  

SAVYBĖS  

Tinkami paviršiai  Išorinės betono, mūro, akmens, plytų, trinkelių ir daugumos išorinių klasių statybinės lentos  

Džiūvimo laikas @  
20*C/65% RH  

Atsparumas lietui: po 15 minučių  

Sausa po 30 minučių.  

Pakartotinai dengti po: 2-4 valandos  

Šaltesni/karštesni pagrindai ir temperatūros sąlygos turės įtakos džiovinimo laikui  

Baigtumas Matas į Mid Sheen  

Sudėtis  Pigmentas: titano dioksidas, šviesios spalvos pigmentai ir minkštikliai 

Derva: akrilo polimeras Tirpiklis: vanduo   

Išeiga  Iki 16m² litre ant lygaus paviršiaus. Ant tekstūruotų paviršių produkto susinaudos daugiau.    

Šlapios plėvelės storis  63 mikrometrai esant 16m²/l išeigai 

Sausos plėvelės storis  25 mikrometrai esant 16m² / l išeigai 

Tūrio kietosios 

medžiagos  

39% Briliantinė balta, kitos spalvos skirsis.  

Savaiminio užsidegimo 

temperatūra  

Netaikoma  

LOJ kiekis  Šio produkto ES ribinė vertė (kat. A/c): 40 g/l (2010) Šiame 

produkte yra ne daugiau kaip 1 g/l LOJ.  

Apribojimai  Nedengti paviršių, jei yra lietaus pavojus, oro ar paviršiaus temperatūra gali nukristi 

žemiau 8 ºC arba kai santykinė drėgmė yra didesnė nei 80% naudojimo ar džiovinimo 

metu.  Nenaudokite ant bitumo dangų. Nerekomenduojama dengti ant "Fletton" plytų 

apdailos.   

PARUOŠIMAS   

TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS 



 

 
P O Box 37, Crown House, Hollins Road, Darwen, Lancashire, BB3 0BG. Tel: 01254 704951 

Crown Paints Ireland Ltd, Unit 8A, Coolmine Central, Porters Road, Coolmine Ind Est, Dublin 15, D15 AX9A.  
Tel: 00353 1 8164400 

Nauji paviršiai  Visi paviršiai turi būti sveiki, pakankamai sausi ir be nieko, kas trukdytų dengiamų 

medžiagų sukibimui. Užpildykite mūro paviršių įtrūkimus ir nedidelius defektus "Sandtex 

Ready Mixed Filler". Nauji švarūs ar porėti paviršiai turi būti apdorojami vienu produkto 

sluoksniu, atskiestu iki 40% tūrio švariu vandeniu.  

Paviršiai su kreidinėmis liekanomis ar biriomis dalelėmis turi būti apdorojami Sandtex Trade 

greito sauso stabilizavimo tirpalu  

Sendintas 

nedekoruotas arba 

anksčiau dekoruotas  

Paviršiai   

  

Visi paviršiai turi būti sveiki, pakankamai sausi ir be nieko, kas trukdytų dengiamų 

medžiagų sukibimui. Pašalinkite visas laisvas ir sugedusias ar įtartinas medžiagas, 

nugrandydami arba šepetėliu standžių šerių šepetėliu (ne viela) iki garso krašto. Organinis 

augimas turi būti apdorotas "Sandtex Fungicidal Wash" ir pašalintas. Dėl prastų paviršių  

  

 

 

  

 Gali prireikti mechaninių priemonių, pvz., slėgio plovimo nuo 15002000 psi (102 iki 136 

barų), patentuotos dažų šalinimo sistemos, šlapio arba sauso smėlio valymo. Reikia 

stengtis nepažeisti pagrindo paviršiaus. Užpildykite nedidelius mūro paviršių įtrūkimus ir 

defektus " Sandtex Ready Mixed Filler" ir užbaikite, kad atitiktų esamus. Stabilizuokite 

visas plikas, užpildytas ir anksčiau dekoruotas kreidavimo vietas, naudodami "Sandtex 

Trade Quick Dry Stabilising Solution" arba "Sandtex Trade Stabilising Solution". 

Visus gerai prilipusius blizgius dažytus paviršius nuplaukite karštu vandeniu ir skystu 

ploviklio tirpalu, kad pašalintumėte visus teršalus, dažnai keičiančius vandenį. Kruopščiai 

nuplaukite švariu vandeniu, kad pašalintumėte visus likučius. Leiskite išdžiūti.  

DENGIMO SISTEMA  Užtepkite du pilnus sluoksnius.   

Tam tikroms spalvoms gali prireikti papildomų sluoksnių.  

DENGIMAS Gerai išmaišykite prieš naudojimą ir naudojimo metu. Tepkite naudodami geros kokybės 

įrankius – sintetinį šepetį, vidutinį ar ilgą polių volelį, priklausomai nuo paviršiaus tekstūros. 

Beoriam purškimui naudokite minimalų skysčio slėgį 2000psi (136 bar) ir mažiausią 

antgalio dydį 0,018 tu. Jei reikia, užmaskuokite drėgno stiprumo klasės maskuojamuoju 

popieriumi. Norėdami gauti daugiau informacijos, vadovaukitės purškimo gamintojo 

gairėmis.  Prieš naudodami įsitikinkite, kad ankstesnis sluoksnis yra visiškai sausas. 

Visada maišykite (dėžutės) pakuotes, kad būtų spalvos konsistencija.  Prieš naudodami 

patikrinkite spalvų tikslumą.  "Crown Paints" neatsako už dekoravimo išlaidas, atsiradusias 

dėl netinkamos spalvos naudojimo.  

VALYMAS  Grąžinkite perteklinę medžiagą į pakuotę.  Nuplaukite įrankius ir įrangą švariu vandeniu 

arba šiltu muilo tirpalu; nuplaukite iškart po naudojimo.  

SANDĖLIAVIMAS  Laikyti vertikaliai ir saugiai.  Laikyti saugioje sausoje aplinkoje, nepasiekiamoje vaikams ar 

gyvūnams.  Laikymo metu konteineriai turi būti laikomi uždaryti.  Laikyti ne žemesnėje kaip 

5 ºC ar aukštesnėje kaip 40 ºC temperatūroje.  

TECHNINĖS 

PRIEŽIŪROS 

INFORMACIJA   

Tarp priežiūros pertvarkymo paviršių galima nuplauti šiltu vandeniu ir skystu ploviklio 

tirpalu, kad būtų pašalinti paviršiaus nešvarumai.   

SVEIKATA IR SAUGA  Žiūrėkite ant konteinerio esančią saugos, sveikatos ir aplinkos informaciją. Imkitės 

specialių atsargumo priemonių ruošdami iki 1960 m. dažytų paviršių paviršių, nes juose 

gali būti kenksmingo švino. Norėdami gauti daugiau informacijos, susisiekite su ryšių su 

klientais komanda. Ruošdami paviršius venkite dulkių ir (arba) metalo dalelių įkvėpimo. 

Dėvėkite tinkamą veido kaukę. Šio ir visų kitų "Sandtex Trade" produktų medžiagų saugos 

duomenų lapai yra laisvai prieinami pirkimo vietoje arba toliau nurodytu adresu. 

Neištuštinkite į kanalizaciją, vandens telkinius ar prieigos prie septikų kelius.  



 

 
P O Box 37, Crown House, Hollins Road, Darwen, Lancashire, BB3 0BG. Tel: 01254 704951 

Crown Paints Ireland Ltd, Unit 8A, Coolmine Central, Porters Road, Coolmine Ind Est, Dublin 15, D15 AX9A.  
Tel: 00353 1 8164400 

BENDRA  

INFORMACIJA  

Taikyti visus produktus pagal BS 6150: Pastatų dažymo praktikos kodeksas ir BS 8000: 12 

dalis: Dekoratyvinių sienų dangų ir dažymo praktikos kodeksas.    

Imamasi visų priemonių, kad visa šiame techninių duomenų lape pateikta informacija būtų 

tiksli. "Crown Paints" negali garantuoti galutinių rezultatų, nes ji nekontroliuoja sąlygų, 

kuriomis jos produktai naudojami.  

Prieš naudodami šį gaminį, įsitikinkite, kad turite naujausią informaciją.   Norėdami 

gauti pagalbos ar daugiau informacijos, susisiekite su "Sandtex Trade" ryšių su 

klientais komanda: Tel: 0330 0240 302.  

el. paštas: info@sandtextrade.co.uk 

Svetainė: www.sandtextrade.co.uk  

Ši informacija yra teisinga išdavimo data 2023 m. kovo mėn.  

  

  

 

http://www.crowntrade.co.uk/
http://www.crowntrade.co.uk/

